
Id: KLETESUKMMVJSHPUXBDFZPFAA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 147/XI/2011
RADY MIASTA LUBLINIEC

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 737/LV/2010 ze zmianami Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 23 lipca 2010 r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie miasta Lublińca. 

Na podstawie art.12§11 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r., nr 21, poz.112 ze 
zmianami), Rada Miejska w Lublińcu uchwala co następuje. 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 737/ LV/2010 ze zmianami Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 23 lipca 2010 r. 
w sprawie  utworzenia  stałych  obwodów  głosowania  na  terenie  miasta  Lublińca  w obwodzie  nr  11  po  słowie 
„Cieszkowskiego"  dodaje  się  słowo  "  „Aleksandra  Fredry"  oraz w obwodzie  nr  9 po  słowie  .„..Kisielewskiego" 
dodaje się słowo„Kwiatowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  oraz  podaniu  do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych miasta Lublińca. 

§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak


